

انتظامی

۷۰ هزار اتباع بیگانه غیرمجاز از تهران طرد شدند

رئیس پلیس پایتخت در خصوص طرد اتباع بیگانه غیرمجاز گفت: تاکنون ۷۰ هزار نفر از این افراد را طرد کردیم و چیزی نزدیک به این‌ عدد هم خود افراد درخواست خروج داشتند و از ایران رفتند.

به گزارش رکتا، سردار عباسعلی محمدیان اظهار کرد: روزانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر از اتباع خارجی را در تهران جمع‌آوری می‌کنیم، وی ادامه داد: تاکنون هم ۱۷۰ هزار نفر از این افراد را جمع‌آوری کردیم اما آن افرادی که محرز می‌شود غیرمجاز هستند، کمتر از این آمار است.

به گفته سردار محمدیان، ۷۰ هزار نفر را ما خودمان طرد کردیم و چیزی نزدیک به این عدد هم به واسطه شغلی که نداشتند و دیدند که پلیس نظارت می‌کند، کشور را ترک کردند. وی افزود: اگر امروز تعداد کمتری از اتباع غیرمجاز را در میدان‌و تفرجگاه‌ها به ویژه میدان آزادی می‌بینیم به دلیل تلاش‌های پلیس در اجرای جمع‌آوری اتباع بیگانه است. رئیس پلیس پایتخت این را هم تأکید کرد که طرح جمع‌آوری اتباع بیگانه غیرمجاز به صورت مستمر در حال اجراست و به تعداد سهمی که برای تهران تعیین شده و آن چیزی که فرمانده فراجا قول داده‌اند یعنی طرد ۲ میلیون اتباع غیرمجاز تا پایان سال خواهیم رسید. سردار محمدیان یادآور شد: اصناف بداندن که به کارگیری اتباع بیگانه غیرمجاز جرم است و اگر هم قرار است اتباعی را بویژه در اغذیه‌فروشی‌ها، سوپرمارکت و رستوران‌ها به کارگیری کنند باید حتماً از افراد مجاز بوده و مراحل آزمایشی و بهداشتی آنها نیز بطور کامل طی شود. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه بکارگیری اتباع غیرمجاز جرم است، اضافه کرد: صنفی‌و که از اتباع غیرمجاز استفاده می‌کنند، پلمب می‌شوند.

کشف جسد مثله شده مرد جوان

جسد مثله شده مرد ۳۰ ساله در شرق تهران کشف شد. به گزارش رکتا، روز گذشته خبر کشف جسد یک مرد در مسعودیه به کلاتری ۱۵۷ مسعودیه گزارش داده شد. با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان پلیسی به همراه بازپرس جنایی تهران راهی محل حادثه شدند. با رسیدن به محل حادثه متخض این جسد که مثله شده بود متعلق به مردی ۳۰ ساله بوده است. با مشخص شدن این موضوع جسد مرد تهرانی به دستور بازپرس جنایی برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای کشف این جنایت ادامه دارد.

دستگیری سارق خودرو

و کشف خودروی سرقتی در قیامدشت

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق خودرو با هشت فقره سرقت پیش از دستگیری و کشف خودروی سرقتی، خبر داد.

سرهنگ «محمدقاسم طرhani» اظهارداشت: مأموران کلاتری ۱۷۴ قیامدشت حین گشت زنی به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک که راننده آن به محض مشاهده مأموران از محل متواری شد که پس از استعلام از مرکز پیام مشخص شد خودرو دارای سابقه سرقت می‌باشد و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز در نهایت با هوشیاری و سرعت عمل مأموران خودرو متوقف و قبل از متواری شد به صورت پیاژه سارق دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس،فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهم دستگیر شده که از سارقان سابقه دار بود در بازجویی‌های پلیسی جرم خود را قبول داشت و به هشت فقره سرقت خودرو تا پیش از دستگیری اعتراف کرده که پس از تشکیل پرونده باهماهنگی قضائی برای بررسی بیشتر و تخصصی تحویل پلیس آگاهی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری در خاتمه از شهروندان خواست: ضمن رعایت هشدارهای انتظامی، استفاده از تجهیزات بازدارنده و پرهیز از پارک و مسایل نقلیه خود در معابر فاقد روشنمایی در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوکی مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام دارند. فرمانده انتظامی‌شهرستان ری همچنین از اجرای طرح آرامش در شهر و پاک سازی نقاط جرم خیز خبر داد و گفت: در اجرای این طرح ۷۰ معنات متجاهر جمع‌آوری و تحویل کمپ شدند.

سرهنگ «محمدقاسم طرhani» در تشریح این خبر اظهار داشت: این طرح در راستای آرامش در شهر با هدف جمع‌آوری معنات متجاهر و برخورد به منظور زیباسازی چهره شهر و کاهش سایر جرائم در شهرستان ری به اجرا در آمد. وی ادامه داد: مأموران انتظامی‌شهرستان در جریان اجرای این طرح ۷۰ نفر از معناتان متجاهر و خطرناک جمع‌آوری و به کمپ‌های ترک اعتیاد معرفی کردند. سرهنگ طرhani بیان داشت: تردد معناتان متجاهر در سطح شهرها تأثیری منفی بر احساس امنیت شهروندان دارد، ضمن اینکه طبق آمار درصد قابل توجهی از سرسرت‌های خرد شهر نیز توسط معناتان ولگرد انجام می‌گیرد، از این رو جمع‌آوری این دسته از افراد با جدیت در دستور کار پلیس ری قرار دارد.

فتا

هشدار درباره تهررداری‌های اینترنتی

پیام‌های ازام به رعایت شئونات حاوی لینک نیستند

رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا اعلام کرد: پیام‌های ازام به رعایت شئونات، حاوی لینک نیستند و هر گاه فرد از طریق لینک ارسال شده به درگاه بانکی ارجاع داده شد، قطعاً یک کلاهبرداری اینترنتی رخ داده است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ پائشای در یک برنامه رادیویی با هشدار نسبت به کلاهبرداری‌های اینترنتی گفت: یکی از ترندهای مجرمان سایبری این است که برای دسترسی به اطلاعات مردم از شیوه‌های مختلف استفاده می‌کنند. اگر قلمرو باشد یک سازمان دولتی پیامکی به مردم بدهد قطعا از طریق پیامک متنی و با سرشماره و متن مشخص این کار را انجام می‌دهد. وی با اشاره به پیامهایی با محتوای توهمین‌آمیز و مغایر با شئونات اسلامی در شبکه‌های اجتماعی افزود: همواره برخی نهادها و سازمان‌ها شبکه اجتماعی را رصد می‌کنند و احتمال دارد پیامی مبنی بر عدم رعایت شئونات اسلامی به کاربر داده شود؛ اما باید توجه داشت اگر لینکی در آن پیوست باشد به‌هیچ‌عنوان مورد تأیید نیست زیرا پیام‌های ازام به رعایت حاوی لینک نیستند.

رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا در خاتمه تأکید کرد: هر گاه در پیام‌ها لینک ارسال و در نهایت نیز به درگاه بانکی ارجاع شد، قطعاً یک کلاهبرداری اینترنتی رخ‌داده و فرد می‌تواند از طریق شماره‌تلفن ۰۹۶۳۸۰ در این باره تحقیقات لازم را به عمل آورد.

قاتل فراری پس از ۶ سال زندگی مخفیانه دستگیر شد

قتل در ساوه، زندگی در شمال ایران



فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: **قاتل فراری پس از ۶ سال زندگی مخفیانه سرانجام در عملیات هوشمندانه کارآگاهان پلیس شناسایی و دستگیر شد.**

به گزارش رکتا، سرهنگ مجتبی جمالی اظهار کرد: در سال ۱۳۹۷ شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته

و از یک فقره نزاع و درگیری منجر به قتل در اطراف شهرستان ساوه اطلاع داد که

دستگیری قاتل فراری آغاز کردند اما چون فسرذ مدام محل زندگی خود را تغییر می‌داد و هیچ ردی از خود بر جای نمی‌گذاشت.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه با اشاره به حمایت‌های دستگاه قضائی شهرستان ساوه در خصوص پرونده مذکور گفت: جستجو برای دستگیری قاتل ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی این شهرستان موفق شدند قاتل فراری را در یکی از شهرهای استان‌های شمالی کشور شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر و به پلیس آگاهی ساوه منتقل کنند.

وی ادامه داد: متهم که در برابر مدارک و مستندات پلیس چاره‌ای جز اعتراف نداشت به ارتکاب قتل شهروند ساوجی با انگیزه اختلاف و خصومت شخصی اعتراف کرد.

جمالی با بیان اینکه با هوشمندی و تیزهوشی بالای کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان ساوه ران این پرونده قتل بالاخره بعد از سال‌ها پایان یافت، افزود: متهم به قتل در سال ۱۳۹۷ اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای رسیدگی قانونی به جرم خود تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت مامور قلابی

سر کلانتر چهارم پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک مامور قلابی در محدوده شمشیران خبر داد.

سرهنگ «میر هوشنگ امیری» گفت: ماموران گشت کلاتری ۱۳۶ فرجام، حین گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی فردی با لباس یکی از ارگان‌های نظامی را در حالی که در یک واحد صنفی موتورسواری در حال درگیری بود، مشاهده کردند و مشکوک شدند و برای بررسی‌های بیشتر اقدام کردند. وی افزود: ماموران به واحد صنفی مراجعه و از مظنون، مدارک شناسایی درخواست کردند پس از بررسی مدارک هویتی مشخص شد که کارت شناسایی جعلی می‌باشد، مامور قلابی سعی بر فرار داشت که ماموران سریعاً وی را دستگیر کردند. با گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی گفت: از وی یک عدد کیف جیبی با آرم پلیس، یک عدد فانوسقه نظامی، یک عدد گاشک آوَر، یک عدد دستبند و حکم مأموریت جعلی کشف شد و در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر غصب عناوین اعتراف کرد. متهم برای بررسی‌های بیشتر به همراه وسایل کشف شده، به کلاتری منتقل شدند. شهروندان مراقب افراد سود جو باشند و با مشاهده افرادی که مشکوک به سو استفاده از لباس و تجهیزات نظامی‌هستند، حتماً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری کلاهبرداری که رسید جعلی ارائه می‌داد

داشت که با این شیوه از تعدادی فروشگاه در سطح تهران کلاهبرداری انجام داده است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم تا کنون به ۳۰ فقره کلاهبرداری پیش از دستگیری اعتراف کرد و تا کنون ۲۰ نفر از شکات شناسایی و در کلاتری حضور یافته و وی را شناسایی کرده‌اند. این مقام

کشف ۴۱۵ دستگاه رمز ارز غیرمجاز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با اشاره به کشف ۴۱۵ دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در مناطق زیر پوشش برق خوزستان طی هفته گذشته گفت: افرادی که مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز را کشف و اطلاع دهند، از یک تا ۵۰۰ میلیون ریال بر اساس میزان کشفیات، پاداش دریافت می‌کنند.

به گزارش رکتا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با اشاره به کشف ۴۱۵ دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در مناطق زیر پوشش برق خوزستان طی هفته گذشته گفت: افرادی که مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز را کشف و اطلاع دهند، از یک تا ۵۰۰ میلیون ریال بر اساس میزان کشفیات، پاداش دریافت می‌کنند. به دنبال رسیدگی به این شرکت، کشف مراکز غیر مجاز استخراج رمز ارز در شهرستان‌ها و همراهی مستمر نیروی انتظامی، این تعداد دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در شهرهای امیدیه، پهبان، خرمشهر، سوسنگرد و شوشتر کشف و ضبط و جهت امحا به مراجع قضایی تحویل شد.خردی با بیان اینکه دستگاه‌های استخراج رمز ارز یکی از عوامل پایدارِ شبکه برق است گفت: استفاده برق غیر مجاز در دستگاه‌های استخراج رمز ارز، آسیب به شبکه برق را در پی دارد که یکی از برنامه‌های مهم اولویت‌دار این شرکت، کشف مراکز غیر مجاز استخراج رمز ارز و برخورد قانونی با افراد متخلف است. یکی از مسائلی که موجب بروز مشکلاتی در فرایند تأمین برق پایدار مشترکان می‌شود، ورود مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز به شبکه توزیع نیروی برق است.



کشف ۱۷ کیلو مواد روانگردان از سوداگر مرگ پایتخت

و تیمی از مأموران پایگاه هفتم این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند. وی در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی بر روی افراد مورد نظر مشخص شد متهم یک محموله مواد مخدر را از یکی از استان‌های جنوبی کشور تهیه

و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری به سمت تهران در حال حرکت است. سرهنگ باباپور تصریح کرد:به دنبال این موضوع مأموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محوهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اظهار داشت:مأموران بعد چندین ساعت گشت زنی هفندمن و رصد خودروهای مذکور در محورهای مواصلاتی شهر تهران سرانجام روز گذشته درحالیکه متهم در اتوبان آزادگان تهران در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف و بلافاصله دستگیر شد. سرهنگ باباپور تصریح کرد:پس از توقیف خودرو بلافاصله نسبت به بازرسی خودرو اقدام و ۲۳ کیلوگرم مواد روانگردان کشف شد و متهم نیز پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب در پایان با بیان اینکه عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگذار نخواهد بود،خاطرنشان کرد: ماموران در مسیرهای مواصلاتی پایتخت شبانه روزی حضور دارند و این محورها را به طور مداوم و مستمر رصد می‌کنند و هر محموله ای که از این مسیرها وارد تهران شود را کشف و متهمان آن دستگیر خواهند شد.

کشف ۲ کیلوگرم تریاک از سوداگر مرگ

از سوی دیگر، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فروشنده سابقه دار مواد مخدر در تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک خرده فروش دستگیر و از کوله پشتی وی ۲

حوادث

۴۴ دختر دانشجو در تهران مسموم شده‌اند

بر اثر نقص فنی در موتورخانه یک خوابگاه دانشجویی دخترانه در بلوار دانشجویی تهران، حادثه گازگرفتنی رخ داد که منجر به مسمومیت ۴۴ نفر از دانشجویان شد.

در پی حادثه گازگرفتنی در یکی از خوابگاه‌های دانشجویی دخترانه در بلوار دانشجویی تهران، جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی، به خبرنگار رکتا گفت: با اعلام حادثه گازگرفتنی به سازمان آتش‌نشانی، دو ایستگاه مجهز به دستگاه‌های تنفسی به محل حادثه اعزام شدند. تحقیقات اولیه نشان می‌دهد که علت اصلی وقوع این حادثه، نقص فنی در موتورخانه خوابگاه بوده است که منجر به نشت گاز مونوکسید کربن و سرایت آن به طبقات بالاتر شده بود. این وضعیت باعث سوزش چشم و سردرد در دانشجویان شده و آن‌ها متوجه نشتی گاز شدند. خوشبختانه مأموران آتش‌نشانی بلافاصله پس از ورود به محل حادثه، اقدام به ایمن‌سازی محیط کردند. همچنین، کارشناس مربوطه به بررسی علت دقیق وقوع این حادثه پرداخت. ملکی افزود: به گفته عوامل اورژانس حاضر در محل، ۴۴ نفر از دانشجویان که حال سه نفر از آن‌ها وخیم اعلام شده بود، به مراکز درمانی منتقل شدند. خوشبختانه در حال حاضر، وضعیت محل حادثه تحت کنترل قرار گرفته است.

مرگ ۴ مرد جوان با مونوکسید کربن

۴ مرد جوان به دلیل مسمومیت با مونوکسید کربن جان خود را از دست دادند.

به گزارش رکتا از اصفهان؛ طبق اعلام اورژانس اصفهان، در حادثه‌های دیگر این‌بار مسمومیت ۴ مرد جوان ۲۵ تا ۲۵ سال در زبیر اصفهان به اورژانس اعلام شد. در این حادثه به دلیل مسدود بودن لوله بخاری ۴ مرد جوان جان خود را از دست دادند. از ابتدای فصل سرما رسانه‌های مختلف به اهمیت خطر مونوکسید کربن تأکید کردند، اما با این وجود برای دومین روز متوالی افزایش قربانیان مونوکسید کربن نگران کننده شده است.

تصادف مرگبار ۲ فوتبالیست معروف در گیلان

۲ بازیکن ۱۸ ساله تیم پاسارگاد لاهیجان در یک حادثه دلخراش رانندگی در جاده لاهیجان به سیاهکل جان خود را از دست دادند.

به گزارش رکتا، علی علویور و آرمین فتعی، بازیکنان ۱۸ ساله تیم فوتبال پاسارگاد لاهیجان، در یک تصادف رانندگی در جاده لاهیجان به سیاهکل جان خود را از دست دادند. جاده لاهیجان به سیاهکل که مدت‌هاست به یکی از مرگبارترین محورهای استان گیلان تبدیل شده، همچنان با مشکلات ایمنی مواجه است و تصادفات مکرری در آن رخ می‌دهد. این جاده به دلیل وضعیت نامناسب، خطرات زیادی برای رانندگان به همراه دارد.

تنبیه وحشیانه دانش آموز توسط معلم

مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام به ویدئو تنبیه بدنی دانش‌آموز مهرانی واکنش نشان داد.

علی درویشی مدیر کل آموزش و پرورش استان ایلام در پی انتشار تصاویر تنبیه بدنی دانش‌آموز مهرانی کلاس هفتم توسط معلم دین و زندگی اش در فضای مجازی ضمن ابراز تأسف از تنبیه دانش‌آموز مهرانی توسط معلم یکی از مدارس این شهر گفت: در پی اطلاع از موضوع، بازرسی و پرورش استان به این اتفاق با جدیت ورود کرد و پرونده تخلفات اداری برای معلم خاطی تشکیل خواهد شد.

به گزارش ایرنا، بر اساس قانون آموزش و پرورش هر گونه تنبیه بدنی دانش‌آموزان ممنوع است و از اتساق روی داده در این خصوص عذرخواهی می‌کنم. به محض اطلاع از این اتفاق، با والدین دانش‌آموز ارتباط برقرار شد و از آسان دلجویی صورت گرفت و همچنین تأکید لازم به مدیر آموزش شهرستان مهران، برای معرفی معلم و افراد خاطی در این اتفاق به هیات رسیدگی به تخلفات اداری انجام شد. مقرر شد که امروز شنبه، این موضوع خارج از نوبت بررسی و به طور قطع برخورد لازم با معلم خاطی و دیگر افراد مقصر در این موضوع به عمل خواهد آمد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۶۶ و ۵۰۵۲ – ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای نفقی الیاس زاده به شناسنامه شماره ۸۶۱ کد ملی ۰۴۱۶۶۸۶-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند تقی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۶/۱۹ متر مربع قسمتی از شماره- ۴۵۷ فرعی از ۲۳ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد علی ابراهیم پور – کلاسه – ۱۸۶۷-۱۴۰۳

۲- آقای محمد زمانی به شناسنامه شماره ۱۴ کد ملی ۰۹۰۷۴۰۱-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند جعفر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳/۸۸ متر مربع قسمتی از شماره- ۱۳۵ فرعی از ۹۲ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسن و حسین بیارام زاده – کلاسه – ۱۸۱۱-۱۴۰۳

شناسه آگهی: ۱۸۲۹۵۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷
بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۵۸ و ۵۰۸۶ – ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خانم قیمت باقرزاده به شناسنامه شماره ۱۶۶ کد ملی ۰۳۹۲۷۲۴-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند تقی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۵/۹۵ متر مربع قسمتی از شماره – ۲۴۶ فرعی از ۲۷۳ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تقی باقرزاده – کلاسه – ۱۹۲۵-۱۴۰۳

۲- خانم قمر باقرزاده به شناسنامه شماره ۱۷۸ کد ملی ۰۳۹۲۸۴۸-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند تقی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۵/۹۵ متر مربع قسمتی از شماره – ۲۴۶ فرعی از ۲۷۳ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تقی باقرزاده- کلاسه – ۱۹۲۵-۱۴۰۳

شناسه آگهی: ۱۸۲۰۵۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷

بهنام تارویردی‌زاده – رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو